

Trustlab s.r.o.		Datum vytvoření
Chodovská 228/3, 141 00 Praha 4 Michle		2/2/2024
IČO: 47546417		Datum expirace
DIČ: CZ47546417		12/2/2024
Spisová značka: C 19393, vedená u rejstříkového soudu v Praze		Nabídku zpracoval
T: +420273134924		Ing. Daniel Bárta
E: root@trustlab.cz		Platební podmínky
www.trustlab.cz		Příkazem
Zpracováno pro klienta		Splatnost
SOŠE, COP		14 dní
Ing. Pavel Zasadil		
Zvolenovská 537		
373 41 Hluboká nad Vltavou		

Hardware pro server DELL R340, HDD, NIC, kabely

Položka	Kusů	Cena za kus	Celková cena
WD Red Pro 6TB	5	4,288.90 Kč	21,444.50 Kč
Hot Swap rámeček pro Dell SAS/ SATA 3.5" Gen14 0X7K8W X7K8W	2	675.00 Kč	1,350.00 Kč
Intel Ethernet Converged Network Adapter X710-DA2	3	5,803.00 Kč	17,409.00 Kč
SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 850nm VCSEL, LC duplex, DMI , INTEL kompatibilní	3	194.00 Kč	582.00 Kč
SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 850nm VCSEL, LC duplex, DMI , Cisco kompatibilní	3	194.00 Kč	582.00 Kč
Patchcord optický MM OM3 50/125, LC-LC, 3m, LSOH aqua dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB, R/L -35dB, OEM ZCOMAX	3	130.00 Kč	390.00 Kč
Kingston DDR4 16GB DIMM 2666MHz CL19 ECC Reg DR x8 pro Dell	3	950.00 Kč	2,850.00 Kč
PremiumCord HDMI 2.0b High Speed + Ethernet kabel, zlacené konektory, 2m	10	140.00 Kč	1,400.00 Kč
Celkem za oddíl			46,007.50 Kč

Bezpečnostní brána, UTM bundle, s 3letou licencí a cloudem

Položka	Kusů	Cena za kus	Celková cena
FG-100F FortiGate 100F, HW only	1	67,070.97 Kč	67,070.97 Kč

fffffHardware

FC-10-F100F-950-02-36 FortiGate 100F, Licence, Unified Threat Protection + FortiCare Premium 3YR	1	126,764.13 Kč	126,764.13 Kč
FC-10-F100F-131-02-36 FortiGate 100F, Licence, Cloud Management, Analysis and 1 Year Log Retention 3YR	1	40,242.58 Kč	40,242.58 Kč
Celkem za oddíl			234,077.69 Kč

Implementační práce na FortiGate 100F firewallu

Položka	Kusů	Cena za kus	Celková cena
Revize segmentace sítě (včetně adresace a návrhu změn topologie).	12	1,440.00 Kč	17,280.00 Kč
Základní konfigurace firewallu (VDOM, interfaces, DHCP, DNS, NTP, Forticloud, Logging, FOS update)	4	1,440.00 Kč	5,760.00 Kč
Fyzická instalace do rozvaděče a připojení k LAN (konfigurace portů eth přepínače, ověření vzdáleného přístupu)	4	1,440.00 Kč	5,760.00 Kč
Vytvoření filtrovacích pravidel (mezi lokálními subnety, do internetu, DNAT, včetně konzultace a zaškolení do základních principů správy firewallových pravidel)	16	1,440.00 Kč	23,040.00 Kč
Konfigurace FSSO (integrace s on-premise AD servery)	4	1,440.00 Kč	5,760.00 Kč
Konfigurace traffic shaping pravidel	4	1,440.00 Kč	5,760.00 Kč
Konfigurace explicitního http kešovacího proxy serveru	4	1,440.00 Kč	5,760.00 Kč
Konfigurace SSL VPN client-to-site serveru (možnost zapnutí MFA email či FortiToken)	8	1,440.00 Kč	11,520.00 Kč
Konfigurace dohledů firewallu (do Vašeho dohledového systému)	4	1,440.00 Kč	5,760.00 Kč
Konfigurace bezpečnostních modulů (DNS, Web, App filter a listů pro výjimky)	8	1,440.00 Kč	11,520.00 Kč
Dokumentace nastavení firewallu (včetně schema zapojení LAN)	8	1,440.00 Kč	11,520.00 Kč
Celkem za oddíl			109,440.00 Kč

Souhrn nabídky

Celkem:	389,525.19 Kč
Souhrnná sleva:	0.00 Kč
Cena po slevě:	389,525.19 Kč
Doprava:	0.00 Kč
DPH 21%:	81,800.29 Kč
Celkem s DPH 21%:	471,325.47 Kč

Ověřovací doložka - převod formátu

Potvrzujeme, že dokument vznikl převedením vstupu v datovém formátu application/vnd.ms-excel do výstupního formátu PDF/A. Dokument vzniklý převodem do výstupního formátu se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Ověření provedl: Plášilová

Organizace: Střední odborná škola elektrotechnická Hluboká n.V

Dne: 05.02.2024